
 

260MRT
Nacelles ciseaux

Fiche technique

Spécifications

Hauteur de travail
A. Hauteur plate-forme – dépliée
B. Hauteur plate-forme – repliée
C. Hauteur garde-corps
D. Hauteur repliée ( garde-corps rabattues)
E. Dimensions de la plate-forme 
F. Extension de plateau
G. Largeur hors-tout
H. Longueur hors-tout 1 

I.  Empattement
J. Garde au sol 
Capacité de la plate-forme
Capacité de l’extension de plateau
Durée de levage/abaissement
Hauteur de translation maximale
Poids de la machine 2  

Pression au sol maximum 
Vitesse de translation  - abaissée 
Vitesse de translation  - élevée
Pente admissible
Rayon de braquage – intérieur
Rayon de braquage – extérieur
Freins

9,92 m
7,92 m
 1,26 m
1,10 m
1,47 m

1,65 m x 2,59 m
1,22 m
1,75 m
2,67 m
1,98 m
0,20 m
570 kg
140 kg
37/24 s
7,92 m

3 390 kg
8,30 kg/cm2

5,6 km/h
0,8 km/h

35%
2,13 m
4,39 m

Hydrauliques à ressort

1 Les dimensions avec les vérins de mise à niveau en option sont les suivantes : longueur 3,37 m, largeur 1,79 m, poids +360 kg.
2 Certaines options ou réglementations nationales peuvent augmenter le poids et/ou les dimensions de la machine.
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